Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             09.08.2013
                                            № 2287

          г. Батайск

Об уполномоченном органе по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений города Батайска, оказывающих социальные услуги
              В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», постановления Правительства Ростовской области от 11.07.2013г. № 442 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Ростовской области по формированию независимой системы оценки качества работы государственных учреждений Ростовской области, оказывающих социальные услуги»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление социальной защиты населения города Батайска уполномоченным органом по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений города Батайска, оказывающих социальные услуги в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания.
2. Управлению социальной защиты населения города Батайска (Завгородний С.А.) в двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления создать общественный совет для оценки качества работы муниципальных учреждений города Батайска, оказывающих социальные услуги в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания.

3. Управлению образования города Батайска (Берлим Л.И.), Управлению культуры города Батайска (Пащенко О.П.), Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области (Пивненко Н.М.), Управлению социальной защиты населения города Батайска (Завгородний С.А.) в двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления разработать и утвердить планы мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы подведомственных учреждений города Батайска, оказывающих социальные услуги, на 2013 – 2015 годы.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
И.о. главы Администрации

города Батайска                                                                                               Е.Д. Деркач